Pastura Montana de ELWYNSTONN

Pastura ibidem montana vocatur Blakenhyll & Hardestone continet
cccxx Acras, in quibus tenentes Domini tam liberi, quam custumarii de
Edwinstonn communicare possint cum bidentibus suis.

PASTURA DE OLDEMERSHE

In Pastura de Oldemershe continentur xlviij Acre, in quibus communicare intrare possint cum eorum extent. Et tenentes Domini de Ayshbury & Edwinstonn, communicare possint ibidem cum Averiis suis, & eciam in Up-Mede & North-Mede inter Festum sancti Martini, & Festum Purificationis Beate Marie Virginis, pro quibus solvuntur annuatim iiii s.

ESTMERSHE

In Estmershe continentur xl Acre, i pertica in quibus omnes tenentes Domini de Ayshbury communicare possint cum Averiis suis.

WYKELAYNE

Est ibidem quedam communa dimissa inter Firmarium de Stayneswyke, & tenentes Domini de Edwinstonn unde pars Domini continet xii Acre iii pertulas separales pro tenentibus de Edwinstonn predicta.

WESTMERSHE

Pastura ibidem continet cxi Acre, unde Tenentes Episcopi Sarum usurpent & clamant cerciter xxx Acre, in quibus omnes tenentes Domini de Edwinstonn tam liberi, quam villani communicare possint cum eorum Averiis omni tempore anni.

Memorandum, Pro certo quod Rector Ecclesie de Ayshbury habet unum boscum in occidentali parte de Ayshen-Parke vocatum Personeswode, continentem quindecim acre qui quidem Boscus ab antiquo ei allocatus suit & assignatus, & in recompensatus decimo tocus bosci & subbosci in Ayshen-Parke.

PRATUM DOMINICALE

In North-Mede, Up-Mede, & West-Hoke, cont..... que aretantur per firmarium Domini, ut patet antea.

(Fol 118)

LIBERI TENENTES IBIDEM

WILLIELMUS WYKS, tenet quinque Hidas terre cum pertinentiis in Kyngston Wandestlyne, juxta Ayshbury, quondam Domini Radulphi Basset de Welyndon per serviciu unius feodi militis homagium, & scutagium & sectam curie ad ii legal. ibidem, & de iii septimanis in tres septimanas, etc.

Prior Sancte Frideswide tenet ii partes unius feodi militis quondam Edmundi de Bownds, & nuperi Comitis Herford, per homagium & scutagium serviciu ac annuatim xvs. qui annuatim solvitur per Ballivum Domini de Lambone.

Presidens Collegi Sancte Magdalene Oxon, tenet vi virgatas terre cum pertinentiis. in Staneswyke & Ayshbury ex perquisitis Episcopi Wintonienensis de Domino Radulpho quondam filio & herede Gilberte de la Stane, pro quarta parte unius feodi militis & secte curie ad ii legal. & de tribus septimanis in tres septimanas, etc. ac per serviciu xxxvi s iiii d, ad quatuor anni terminos Ultra xiii s iiii d. debit annuatim ad officium Coquinarii Glastonie ad finem Pasche.